
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 020/2002

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com
base no Art. 93, inciso II, alínea "c" da Lei Orgânica Municipal

Resolve:

Nomear Cláudio Chomiski, inscrito no Conselho
Regional de Engenharia e Arquitetura - CREA sob o nº 15.530/D PR,
Engenheiro Responsável pela Fiscalização da “Execução de Obras Elétricas e
Iluminação Públicas referentes à licitação 013/02”.

Publique-se.

Siqueira Campos, 3 de junho de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl


